UBND HUYỆN NÔNG CỐNG

HĐ XÉT TUYỂN HỢP ĐỒNG GIÁO VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB - HĐXT   Nông Cống, ngày       tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu và nội dung ôn tập xét tuyển hợp đồng giáo viên theo

Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ đối với các trường công lập

thuộc UBND huyện Nông Cống

Thực hiện Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 25/02/2024 của UBND huyện Nông

Cống xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên mầm non, phổ thông công lập huyện

Nông Cống theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; Quyết định số 5081/QĐ-

UBND ngày 14/10/2024 của Chủ tịch UBND huyện về việc thành lập Hội đồng xét

tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên mầm non, phổ thông công lập huyện Nông Cống

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; thông báo số 02/TB-HĐXT ngày 19

tháng 10 năm 2024 về việc thông báo Danh sách những người đủ điều kiện, tiêu chuẩn và

kế hoạch sát hạch xét tuyển hợp đồng lao động làm giáo viên theo Nghị định

111/2022/NĐ-CP của Chính phủ

Hội đồng xét tuyển thông báo danh mục tài liệu và nội dung ôn tập xét tuyển

hợp đồng giáo viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ đối với Vị trí

giáo viên Trung học cơ sở các trường công lập thuộc UBND huyện Nông Cống

như sau:

      1. Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010; Luật số 52/2019/QH14 ngày

25/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức.

      2. Luật Giáo dục số 43/2019/QHH14 ngày 14/6/2019;

3. Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 7/12/2023

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

4. Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ

thông và trường Trung học phổ thông nhiều cấp học;

5. Thông tư số 03/2021/TT-BDGĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên

chức giảng dạy trong các trường Trung học cơ sở công lập;

6. Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/08/2018 của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT về ban hành Quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông;

2

7. Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông.

8. Một số Kiến thức về chuyên môn, nghiệp vụ và kiến thức về ngành theo

yêu cầu chuẩn kiến thức chuyên môn nghiệp vụ về chuyên ngành được đào tạo

Nơi nhận:                                                                            TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

  - CT, PCT UBND huyện (chỉ đạo);                                                   CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
  - Các thành viên HĐ xét tuyển (th/h);

  - Trang thông tin điện tử UBND huyện;

  - Lưu VT.

                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

         Phạm Hồng Hạnh

		xuandg.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-22T15:52:08+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T16:06:32+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Hồng Hạnh<hanhph.nongcong@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-22T17:09:52+0700

		2024-10-22T17:09:53+0700

		2024-10-22T17:10:19+0700